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رئیس ماسک سکه طلا آمپر چسباندپیروزی مردم غزه، غلبه بر آمریکا بود
رئیس و اعضای شورای رهبری حماس صبح دیروز با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار 
کردند. در ابتدای این دیدار آقای »محمد اسماعیل درویش« رئیس شورای رهبری حماس با تبریک پیروزی 
بزرگ مقاومت در غزه خطاب به رهبر انقلاب گفت: ما تلاقی ایام پیروزی مقاومت غزه با ســالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی را به فال نیک می گیریم و امیدواریم این تقارن..

گروه اقتصادی- حسین قبادیان: قیمت ها در بازار ارز وطلا در روز گذشته با شیب تند روند صعودی را 
در پیش گرفت و تا لحظه تنظیم گزارش هر دلار آمریکا 89 هزار تومان معامله می شد و در بازار طلا با عبور 
هر گرم طلای 18 عیار از 6 میلیون و 300 هزار تومان سکه امامی وارد کانال 74 میلیون تومان شده است.

طبق پیش بینی کارشناسان اقتصادی بازار های مالی ایران...

گروه بین الملل - هدیه گل محمدی: در میان هیاهوی بازگشت »دونالد ترامپ« به کاخ سفید، نام »ایلان 
ماسک« بیش از همه در کانون توجه قرار گرفته است. میلیارد جنجالی حوزه تکنولوژی و اطلاعات که اتفاقا 
روی شخص ترامپ نفوذ بالایی دارد به معادله جدیدی در واشنگتن تبدیل شده است.  تصویر جنجالی مجله 

تایم، ماسک را در حالی که پشت میز دفتر کار کاخ سفید نشسته...

 

درباره شرکت
شــرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت ملی 
صنایع مس ایران در اسفند سال 83 با سرمایه ثبتی 45 میلیون 
تومان تاسیس شد و مهندس حسین باژوند در سال 1397 به 

عنوان پنجمین مدیرعامل این شرکت منصوب شد. 
عمده فعالیت شرکت

مدیرعامل شــرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشســتگان 
شــرکت ملی صنایع مس ایران می گوید: عمــده فعالیت این 
شرکت ارائه تسهیلات به کارگران و بازنشستگان شرکت ملی 
صنایع مس ایران و شرکت های تابعه و سپرده گذاری در بانک ها 
است. به گفته مهندس حســین باژوند، شرکت تعاونی اعتبار 
کارکنان و بازنشستگان شرکت ملی صنایع مس ایران در حال 
حاضر روزانه 5 میلیارد تومان تســهیلات در اختیار کارگران و 
بازنشســتگان قرار می دهد و در حال حاضر تعداد اعضای این 

شرکت 34200 نفر است. 
مدیرعامل شــرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشســتگان 
شــرکت ملی صنایع مس ایران تاکید کرد: این شرکت در آبان 
سال 1402 رکورد پرداخت تسهیلات برخط را نه فقط در ایران 
بلکه در جهان با پرداخت 2250 فقره تســهیلات آن هم فقط 
در یک روز، شکســته است. این تسهیلات از رقم 100 تا 300 
میلیون تومان به اعضا پرداخت شده است و در سال 1400 هم 
در یک روز 1750 فقره تســهیلات به کارگران و بازنشستگان 
شــرکت ملی مس ایران پرداخت شــده که آن هم یک رکورد 

تاریخی بوده است.

مدت زمان ارائه تسهیلات
مهندس حســین باژوند افــزود: با 
صدور یک بخشــنامه تاکید کرده ایم از 
زمانی که فرد کارگر یا شــاغل تقاضای 
دریافت تســهیلات را ارائــه می کند تا 
زمان واریز نباید بیش از 20 روز به طول 

کشد.
وی گفــت: در حــال حاضــر ما در 
شــهرهای کرمــان، ســونگون تبریز، 
رفسنجان هر کدام یک دفتر و دو دفتر 
در سرچشمه و در حوزه شهر بابک هم 
3 دفتر داریم و در تهران هم یک دفتر 

تاسیس کرده ایم.
عمده ترین مشکلات پیش رو

مدیرعامل شــرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشســتگان 
شرکت ملی صنایع مس ایران ادامه داد: عمده ترین مشکل ما به 
عنوان یک تعاونی به پرداخت تسهیلات بازمی گردد که در حال 

حاضر از سود بالایی از سوی بانک ها برخوردار است. 
البته با بانک مرکزی هماهنگ کرده ایم که از ســود بانکی 
کاســته شود و در حال حاضر تسهیلات ما برای اعضا اگر وام را 
بگیرند و اقساطش را پرداخت نکنند با وجه الالتزام در نرخ 16 
درصد است و اگر اقســاط را مرتبا و به موقع پرداخت کنند با 

نرخ 4 درصد است.
مهندس باژوند گفت که بیشــترین تعامل شــرکت تعاونی 

اعتبار کارکنان و بازنشســتگان شرکت ملی صنایع مس ایران 
با شــرکت ملی مس ایران و شرکت های تابعه صورت می گیرد 
و تاکنــون نیز از حمایت های عزیزان هیات مدیره و مدیرعامل 
شــرکت ملی مس ایران برخوردار بوده ایم و در حال حاضر به 
اندازه کل بانک های اســتان کرمان و استان آذربایجان شرقی 
که بیشــترین معادن مس ایران در این دو اســتان قرار دارند 

 بــه اعضای خــود تســهیلات پرداخت
 کرده ایم. 

اعتبار  تعاونــی  مدیرعامل شــرکت 
کارکنان و بازنشســتگان شــرکت ملی 
صنایع مس ایران افزود: در حال حاضر 
فقــط با 40 نفــر نیرو 95 هــزار فقره 
تســهیلات فعال داریم که در هیچ یک 
از بانک هــای ایران امکان چنین اقدامی 
وجــود ندارد و چون این تســهیلات به 
صــورت برخــط پرداخت می شــود ما 
به افزایــش نیرو هم نیــاز نداریم و در 
واقع شــرکت تعاونی اعتبــار کارکنان 
و بازنشســتگان شــرکت ملی صنایــع مس ایران توانســته 
درخواســتی که بانک مرکزی مــداوم از بانک ها درخصوص 
پرداخت تسهیلات برخط را مطرح می کند، به خوبی برآورده 

سازد. 
وی گفت: برهمین اســاس در میان تعاونی اعتبارهای کل 
ایران هم ما بزرگترین شــرکت تعاونــی اعتبار با 34200 نفر 
عضو دارای مجوز هســتیم البته تعاونــی اعتبار ایران خودرو 
اعضایش از ما بیشــتر است ولی آنها مجوز ندارند و به همین 
خاطر شــرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت 
ملی صنایع مس ایران در چند سال اخیر در استان کرمان به 
عنوان تعاونی اعتبار برتر و در ایران طی ســال گذشته برترین 

تعاونی اعتباری انتخاب شده است.
سخن پایانی

مهــدس باژوند در پایــان گفت: ما دو هدفگــذاری برای 
ســال 1404 انجام داده ایــم اول باتوجه به تــورم فعلی که 
 حقوق بگیران بیشــترین ضــرر را دارنــد می خواهیم مانند
 برندهای تجاری مثل ســرای ایرانی که البته سود آنها بسیار 
بالاســت همین طرح را در استان کرمان با نرخ 4 درصد اجرا 
کنیم که این مســاله را با اســتاندار محترم کرمان نیز مطرح 
کرده ایم و مســتقیما بــا تولیدکنندگان در ارتباط شــویم تا 
کارکنان شرکت های پیمانکاری در استان کرمان از این طرح 
به خوبی، منتفع شــوند و دیگری در بحــث جامعه کارگری 
شرکت ملی صنایع مس ایران خواهان ورود به ساخت مسکن 
هســتیم که این موضــوع را هم با جناب اســتاندار در میان 

گذشته ایم. 
مانند نهضت ملی ساخت مسکن با این تفاوت که وقتی فرد 
یک آورده اولیه دارد ما دیگر از او آورده درخواســت نخواهیم 
کرد و سهم او را ما خواهیم پرداخت با نرخ سود 4 درصد بدون 
اینکه خواهان پشتوانه دولتی باشیم و در این دو مورد حداقل 
کمکی در حد و اندازه خودمان به دولت محترم داشته  باشیم 
 که در این شرایط سخت تورمی آنها نیز با گرفتاری های زیادی
 روبرو هســتند و نیــز آن بخش از کارمنــدان و کارگران و 
بازنشســتگان شــرکت ملی مس ایران را هم که مســتاجر 

هستند، خانه دار کنیم.

مدیرعامل شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت ملی صنایع مس ایران:

بزرگترین شرکت تعاونی اعتبار دارای مجوز در ایران با 34200 نفر عضو هستیم
توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در 

عرصه های سازندگی و توسعه زیرساخت هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیر را به دنبال دارد، تلاش می کنند.
این حضور همواره با مشکلات و چالش هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه ای تنها به عمران و آبادانی می اندیشند و خود را به عنوان یک 
آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده اند، تمامی ناملایمات و سختی ها را  پشت سر گذاشته  و کارنامه ای درخشان از خود به جا گذاشته اند. شرکت تعاونی اعتبار 
کارکنان و بازنشســتگان شرکت ملی صنایع مس ایران از جمله شرکت های پیمانکار برتر و فعال در استان کرمان است که با سکانداری مهندس حسین باژوند تجربه 
فعالیت در عرصه های عمرانی را دارد، خدمات ارزنده و شایسته ای به انجام رسانده است. اجرای پروژه های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای 
هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث 
شــده تا نام شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت ملی صنایع مس ایران در فهرست برترین شرکت های پیمانکاری قرار گیرد. حضور متعهدانه در کنار 
تخصص مثال زدنی نام شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان شرکت ملی صنایع مس ایران را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان 
بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می سپارد. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 

و بازنشستگان شرکت ملی صنایع مس ایران، گفت وگو با مهندس حسین باژوند، مدیرعامل این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می گذرد.
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در بیانیه حزب مردم سالاری به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تاکید شد

باید در برابر انحراف از استقلال طلبی 
آزادی خواهی و مردم سالاری ایستاد
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جمهوری اسلامی و نگاه به آینده ای روشن
انسجام ملی و مذهبی، مولفه اقتدار داخلی 
نیاز به ترمیم جمهوریت، اسلامیت و آزادی ایران
نباید اجازه داد ایران به کانون جراحی های جدید دنیا تبدیل شود

در  ویژه نامه »مردم  سالاري« بررسی شد

صفحات 5، 6، 7 و 8

سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مبارک باد


